
Nasz Dom już w sprzedaży
Właśnie  do  sprzedaży  na  stronie  rivail.pl  trafiła  książka
„Nasz Dom” brazylijskiego medium Chico Xaviera. Zapraszamy do
zakupów!

Oto garść ciekawostek dotyczących tego wyjątkowego dzieła:

W  Brazylii  sprzedano  już  ponad  półtora  miliona
egzemplarzy książki „Nasz Dom”.
„Nasz  Dom”  zajął  pierwsze  miejsce  na  liście  10
najważniejszych  spirytystycznych  książek  XX  wieku  w
konkursie  organizowanym  przez  wydawnictwo  Candeia  i
Brazylijską Federację Spirytystyczną.
Pierwszy rozdział książki w polskim tłumaczeniu ukazał
się w 4 numerze kwartalnika „Spirytyzm” z 2010 roku.
Bardzo  ciekawą  biografię  medium  Chico  Xaviera  można
znaleźć w książce Wojciecha Chudzińskiego „Ten drugi w
nas” aka „Goście z zaświatów”.
Akcja książki rozgrywa się w okolicach 1939 r., więc nie
brak  w  niej  odwołań  do  naszego  kraju  w  związku  z
rozpoczynającą  się  wówczas  II  Wojną  Światową.
Film „Nasz Dom” obejrzało już w Brazylii ponad 2 miliony
osób.  Film  był  także  prezentowany  na  Międzynarodowym
Kongresie Spirytystycznym w Walencji.
„Nasz Dom” jest pierwszą z książek z cyklu „Życie w
świecie Duchów” autorstwa Andre Luiza. Seria ta obejmuje
13 książek.
Andre Luiz to imiona jednego z kuzynów Chico Xaviera,
które Duch przybrał na potrzeby książki (chciał zachować
anonimowość,  gdyż  jego  rodzina  wciąż  jeszcze  żyła).
Poprosił Chico, by ten podał mu imię chłopca śpiącego w
pokoju obok na kanapie. Ponieważ był to Andre Luiz,
takim imieniem zaczął podpisywać się Duch lekarza.
Informacje  medyczne  zawarte  w  serii  Andre  Luiza
wyprzedzają o wiele lat ówczesną wiedzę medyczną. To
m.in. Tam zwrócono uwagę po raz pierwszy na ważną rolę,
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którą  odgrywa  w  mózgu  szyszynka.  W  latach  40.,  gdy
powstawały pierwsze książki tej serii, tą część mózgu
lekarze uznawali za zbędną.
Książkę  przetłumaczono  już  na  wiele  języków  m.in.
francuski,  angielski,  niemiecki,  esperanto,  włoski,
rosyjski, hiszpański, estoński, grecki.
Chico Xavier był nominowany do pokojowej nagrody Nobla w
1981 r.
Cały zysk ze sprzedaży książek Chico Xavier przeznaczał
na działania charytatywne. Twierdził, że to nie on jest
autorem  książek,  więc  nie  ma  prawa  pobierać  za  nie
pieniędzy.
Książka  „Nasz  Dom”  została  napisana  psychograficznie,
czyli za pomocą pisma automatycznego.
Chico Xavier jest autorem ponad 450 książek. Są wśród
nich  powieści,  dzieła  o  tematyce  filozoficznej,
religijnej  i  naukowej,  tomiki  wierszy,  książki  dla
dzieci.
Książka „Nasz Dom” ma 50 rozdziałów.
Chico  Xavier  przez  całe  życie  cierpiał  na  wiele
dolegliwości,  które  utrudniały  mu  pracę.  Był  niemal
ślepy  na  jedno  oko,  musiał  poddać  się  wielokrotnie
operacjom. Mimo to zawsze stosował się do rad swojego
przewodnika duchowego Emmanuela, który zalecił mu trzy
najważniejsze  rzeczy  w  swojej  pracy  mediumicznej:
„Dyscyplina. Dyscyplina i dyscyplina”.
Tłumaczem książki jest Konrad Jerzak, który przełożył na
język polski m.in. „Ewangelię według spirytyzmu” Allana
Kardeca.
Książka została wydana przy współpracy z Międzynarodową
Radą Spirytystyczną.
„Nasz Dom” został po raz pierwszy wydany w Brazylii w
1944 r.
Tytuł „Nasz Dom” brzmi w języku portugalskim „Nosso Lar”
i jest nazwą miasta w zaświatach, do którego trafia
Andre Luiz. W niektórych tłumaczeniach zdecydowano się
nie tłumaczyć tej nazwy, traktując ją jako nazwę własną.



Przy  przygotowywaniu  scenografii  filmu  „Nasz  Dom”
korzystano  z  rysunków  medium  Heigoriny  Cunhi,  która
przygotowała je w 1979 r. po podróży astralnej do tego
miejsca.
Wiele grup spirytystycznych na całym świecie nosi imię
Andre  Luiza.  Jednym  z  najbardziej  imponujących
przykładów  jest  znajdujący  się  w  Angoli  ośrodek  Dom
Drogi Andre Luiza, który działa charytatywnie na rzecz
ubogich  mieszkańców  tego  afrykańskiego  kraju.  Ośrodek
ten jest olbrzymim kompleksem, gdzie dobudowywane są co
roku kolejne budynki w tym szkoły, szpitale itp.
W Brazylii ludzie używają nazwisk jedynie w formalnych
sytuacjach, posługując się imieniem lub imionami na co
dzień. Andre Luiz to więc dwa imiona, a nie imię i
nazwisko.

 

A oto trailer filmu „Nasz Dom” z polskimi napisami:

 

 


